
Zlověstné mlčení, ale i prolhané plácání vlád
a mainstreamu. Kanadský konvoj za svobodu
se stal velmi rychle vzorem všech
svobodomyslných lidí, pro řadu států
- CZ24 News | 30. ledna 2022

KANADA: Události v Kanadě pro naše mainstreamová média nic neznamenají a mnoho desítek tisíc
kamiónů a velkých pickupů mířících do hlavního města této země s podporou obrovského množství
Kanaďanů stojících podél dálnic, na mostech a v místě dopravních uzlů není pro jindy tak aktivní
redaktory a komentátory něčím, o čem by měli přinášet zprávy. Je to vcelku logické, protože
kamioňáci prostě během několika hodin dokážou zlikvidovat dvouletou ,,dřinu“, kterou média
obětovali propagaci farmaceutických koncernů a globálních hráčů.

  Kanadský konvoj za svobodu se stal velmi rychle vzorem pro řadu států. Jestliže se ke kanadským
truckerům přidali na severoamerickém kontinentu i Američani, pak v Evropě dochází k prvním
akcím. Obrovská komunita majitelů a provozovatelů nákladních aut byla dosud podceňována,
nicméně kdyby se skutečně spojili i evropští kamioňáci a v místech, kam by zamířili, by je podpořili i
místní majitelé náklaďáků a stavební techniky, čímž by ochránili drahé dálkové kamiony před atakem
armádní a policejní síly, vznikla by taková demonstrace sounáležitosti, vůči které už by nebylo
snadné jen tak zasáhnout. Ostatně něco podobného se stalo loni ve Francii, kde se do první linie
postavili zemědělci se svými nakladači a vytlačili policejní antony a vodní děla. O tom se média také
nezmínila. Díky sociálním sítím máme možnost sledovat dění na kanadských silnicích, a i přes
cenzuru a likvidaci skupiny podporující kamioňáky se k nám dostává mnoho videí. Přesto existuje
mnoho lidí, kteří vůbec netuší, že se tam něco děje.

 

 

  Bohužel, pokulhávají stejné informace z Itálie a Německa, kde je údajně podobná situace. Máte li  
informace či záběry, umísťujte je na sociální sítě. U nás vzniká konvoj z Ostravy, který má přijet
1.2.2022 do Prahy, aby podpořil demonstranty na Malostranském náměstí protestující proti
schvalování novely Pandemického zákona. Je třeba zablokovat okolí Parlamentu a vytvořit natolik
silný nátlak na poslance, že nebude již třeba jim replikou šibenice dávat najevo, že o jejich
lumpárnách víme. Musí nás vnímat i přes zavřená okna Sněmovny, musí vědět, že už překonali bod
zlomu a nevrátí li se zpět a nezačnou pracovat ve prospěch občanů této země, stanou se štvanou
zvěří. Zatím dělají vše proto, aby ulovili oni nás. Zapomenout nesmíme ani na média, která si uzmula

https://cz24.news/zlovestne-mlceni-ale-i-prolhane-placani-vlad-a-mainstreamu-kanadsky-konvoj-za-svobodu-se-stal-velmi-rychle-vzorem-vsech-svobodomyslnych-lidi-pro-radu-statu/
https://cz24.news/zlovestne-mlceni-ale-i-prolhane-placani-vlad-a-mainstreamu-kanadsky-konvoj-za-svobodu-se-stal-velmi-rychle-vzorem-vsech-svobodomyslnych-lidi-pro-radu-statu/
https://cz24.news/zlovestne-mlceni-ale-i-prolhane-placani-vlad-a-mainstreamu-kanadsky-konvoj-za-svobodu-se-stal-velmi-rychle-vzorem-vsech-svobodomyslnych-lidi-pro-radu-statu/
https://cz24.news/zlovestne-mlceni-ale-i-prolhane-placani-vlad-a-mainstreamu-kanadsky-konvoj-za-svobodu-se-stal-velmi-rychle-vzorem-vsech-svobodomyslnych-lidi-pro-radu-statu/
https://cz24.news/donate/


funkci šiřitelů jediné pravdy, zatímco tu skutečnou zašlapávají systematicky do prachu. V kontextu
s tímto je třeba zmínit snahu zvednout televizní a rozhlasové poplatky, u kterých by stačilo prostě je
celorepublikově přestat platit. Dojde li ke zvýšení, pojďme je všichni odhlásit. Ať si ty Kavčí Hory
třeba naloží do láku.

Kontrastem vůči ignoraci dění kolem protestů namířeným proti covidu je přehnaná hysterie týkající
se ruských vojenských cvičení probíhajících na výsostném území Ruska. Každý den nám jsou
sdělovány termíny očekávané invaze na Ukrajinu a tato cvičení jsou prezentována jako provokace.
No a pak tu máme rozmísťování vojsk NATO a US Army ve státech sousedících s Ruskem. To je
přinášeno jako mírutvorný přesun sil určených k ochraně demokracie. Takže vojenské cvičení Rusů
na svém území je bráno jako agresivní akt, americká armáda na cizím území v blízkosti hranic
s Ruskem je ukázka solidarity a přátelství? To je divné už i americkým novinářům, kteří se dotazovali
svých politiků a jejich odpovědi by Vás skutečně rozesmáli. Nemusíte být ani příznivcem Vladimíra
Putina, abyste si uvědomili míru množství paradoxů, které jsou schopni Američané a Západ vyplodit.
Stačí logicky uvažovat. Všimněte si také, jak utichly zprávy o dění v Kazachstánu, kde Západu
nevyšla tamní verze Majdanu, takže už není třeba se k němu vracet, mediální harašení se
soustřeďuje na Ukrajinu. Jenže i  prozápadní prezident Zelenskyj Západ uklidňuje s tím, že vytváří
příliš velkou hysterii.

Žijeme ve schizofrenní době, kde vše postrádá logiku. Vládnou blázni, úchylové a pak ti, kterým
žádné bohatství a moc nebudou tak velké, aby je nechtěli ještě navýšit. Megalomani převlečení za
filantropy a dobroděje. Světové národy decimují opatřeními proti uměle vzniklému viru z jejich
laboratoří, rozdmýchávají válku, zdražují energie, potraviny, omezují pohyb. Rozpoutali inflaci. A my
celou tu dobu jen koukáme, posloucháme a držíme ústa. A když se někdo vzepře, ostatní mlčí a jsou
schopni se médii nechat vmanipulovat do postoje proti němu. A víte co? Držíme kamioňákům
v Kanadě všechny prsty, Rusku v konfliktu s USA (které ho opět řeší mimo své území, čímž si chrání
své a obětují jiné, tedy potencionálně Evropany) fandíme také a vážíme si Putina za jeho dosavadní
klid. Poslední čtvrtstoletí totiž ukázalo, že řeči vládnoucích komunistů před rokem 1989 o agresivním
americkém imperialismu nebyly pouhou propagandou. Přesvědčili se o tom Srbové, Irák, Sýrie,
máme za sebou Arabské jaro, ukrajinský Majdan, Afganistán, nyní se utahuje smyčka kolem krku
ruského medvěda. Tady snad USA narazí na své limity dříve, než začnou létat rakety.

Je to obrovské zklamání, protože dobu socialismu a Sovětské armády umístěné u nás jsme považovali
oprávněně za nesvobodu. Teď se k ní vracíme. Jen barvy okupační, promiňte, bratrské armády se
změnily. Rétorika a možné dopady se spíše zhoršily. Globální věci nevyřešíme, ale doma si pořádek
dělat musíme. Takže 1.2.2022 na Malostranském.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý


